PAGE
2

	Магилёускi абластны

выканаучы камiтэт

БАБРУЙСКІ ГАРАДСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

[image: image1.png]

	Могилевский областной
исполнительный комитет
БОБРУЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ                                           РЕШЕНИЕ

04 мая 2011 г. №    11-34 2011г.
          г. Бабруйск                                                                                   г. Бобруйск
СОГЛАСОВАНО

Председатель

Могилевского областного

исполнительного комитета

П.М.Рудник

«21» 06. 2011 г.

	Об учреждении местной мгновенной лотереи «Твоя удача»

На основании пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 4 мая 2007 г. № 209 «О лотерейной деятельности на территории Республики Беларусь» Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Учредить местную мгновенную лотерею «Твоя удача» (далее - лотерея «Твоя удача»). Срок проведения лотереи составляет пять лет с даты её регистрации (перерегистрации) в государственном реестре лотерей.

2. Определить организатором лотереи «Твоя удача» республиканское унитарное предприятие «Белорусские лотереи».

3. Утвердить прилагаемую Инструкцию по проведению местной мгновенной лотереи «Твоя удача».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансовое управление и отдел культуры Бобруйского городского исполнительного комитета.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Бабруйскае жыццё».

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Д.М.Бонохов
Управляющий делами
Л.С.Погудо

_1254130541.doc
[image: image1.png]